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/  /  D g/  /  D g/  /  D g
畑中新 Arata Hatanaka ADA-Arata Hatanaka Design Atelier 建築設計/ﾃﾞｻﾞｲﾝ Building Design 604-836-1798 info@aratadesignatelier.com
斎藤悦雄 Etsuo Saito Saito Architectural Design 建築設計/ﾃﾞｻﾞｲﾝ Building Design 604-653-2172 etsuo1@telus.net
牧田仁美 Hitomi Makita Vector International Homes ｲﾝﾃﾘｱﾃﾞｻﾞｲﾝ Interior Design 604-290-1389 hitomi.design@gmail.com
柴坂直樹 Naoki Shibasaka Forth Piglet Archi-Design 建築設計/施工 Building Design/Construction 604-760-5440 nshibasaka@me.com
清水嗣保子 Shihoko Shimizu Vector International Homes ｲﾝﾃﾘｱﾃﾞｻﾞｲﾝ Interior Design 778-883-4394 shihoko.design@gmail.com
中島しのぶ Shinobu Nakajima ｲﾝﾃﾘｱﾃﾞｻﾞｲﾝ Interior Design 604-562-9992 shinobu.nakajima@gmail.com
美甘強 Tsuyoshi Mikamo Yamamoto Architecture Inc. 建築設計/ﾃﾞｻﾞｲﾝ Building Design 604-988-4928 mikamo@shaw.ca

/  g / o/  g / o/  g / o
張志国 Gary Zhang Neale Engineering Ltd. 構造ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ Structural Engineering 604-319-9998 zhiguoz@hotmail.com
久保克己 Katsumi Kubo Suimon Engineering Canada Ltd. 建設関連ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ Construction Consulting 604-431-5963 kubo@suimon.com
藤田かずひろ Kazuhiro Fujita Geo Pacific Consultants Ltd. 地質ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ Geological Engineering 604-439-0922 fujita@geopacific.ca
伊藤公久 Kimihisa Ito K. Ito & Associates 構造ｴﾝｼﾞﾆｱ/ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ Structural Engineer'g/Consult'g 604-205-5222 ito@k-ito.ca

コン ラ タ /大  ontractor/ derコン ラ タ /大  ontra tor/ derコン ラ タ /大  ontractor/ der
加藤広則 Hironori Kato Kato Construction 工事一般/防水 Contractor/Waterproofing 604-729-4548 creativevalue777@gmail.com
後藤慶三 Keizo Goto Arcadia Homes ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ Renovation 604-996-1270 arcadialog@gmail.com
ｶﾞｾﾐ・ﾏｼﾞ Majid Ghassemi GH. Construction 大工 Carpentry 604-379-6515 gh.con@hotmail.com
三河慎修 Shinya Mikawa Canadoo Enterprises Inc. 新築/ﾘﾉﾍﾞｰｼｮﾝ New Construction/Renovation 604-687-6252 home@canadoo.ca
木山孝 Takashi Kiyama Mountree Enterprises Ltd. 電気工事 Electrical Work 604-868-1598 tak@mountree.ca
小暮太郎 Taro Kogure Ko-bo Enterprises Inc. 工事一般 Contractor 778-839-1685 tarokogure@hotmail.com
中塚康博 Yasuhiro Nakatsuka Rising Sun Concrete ｺﾝｸﾘｰﾄ仕上 Concrete Finishing 778-877-4652 nakatsuk@telus.net
平岡義昭 Yoshiaki Hiraoka Hiraoka Construction 工事一般 Contractor 604-897-6615 hiraokaconstruction@gmail.com

/  eve oper/  eve oper
松原雅輝 Masateru Matsubara MS Westcoast Homes Ltd. 不動産開発建設 Development/Construction 604-488-0161 mswestcoasthomes@shaw.ca

 an act rer an act rer
児嶋晶夫 Akio Kojima Ko-bo Enterprises Inc. 家具/ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ Furniture/Cabinet
倉橋康男 Dan Kurahashi 業務用厨房ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ Commercial Kitchen Consulting 604-291-8153 dan@koolsink.com
真木郁子 Fumiko Maki Viceroy Homes Ltd. 木造ﾌﾟﾚﾌｧﾌﾞ/建設 Manufactured Home/Construction 604-274-8700 fmaki@viceroy.com
蔵津洋 Hiroshi Kuratsu Mitsui Home Canada Co. Ltd. 木造ﾌﾟﾚﾌｧﾌﾞ/ﾄﾗｽ Manufactured Home/Truss 604-882-8415 hkuratsu@mitsuihomes.ca
仲宗根功 Isao Nakasone Nakasone Japanese Furniture Design 家具/ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ Furniture/Cabinet 778-319-5015 nakasone@shaw.ca
上田和男 Kazuo Koda Triple M Housing 木造ﾌﾟﾚﾌｧﾌﾞ/建設 Manufactured Home/Construction 604-605-6960 koda@canadiana-trading.com
高橋政司 Masashi Takahashi BioGreen System (Pacific) Ltd. 廃水処理設備 Wastewater Treatment 604-460-0203 jtakaha446canada@yahoo.co.jp
鈴木美帆 Miho Suzuki Oakmont Industries Ltd. ﾌﾟﾚﾊﾝｸﾞﾄﾞｱ Prehung Door 604-513-1477 mihosuzuki18@gmail.com
桑原誠司 Seiji Kuwabara In Element Design 家具/ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ Furniture/Cabinet 604-253-1177 info@inelement.ca
水越清二 Seiji Mizukoshi Canada@Home 床材/ﾄﾞｱ製造販売 Flooring/Door Product 604-692-2557 seiji@canahome.com
大岩俊行 Toshi Oiwa Bigrock Homes Ltd. ﾛｸﾞﾎｰﾑ/ﾃｨﾝﾊﾞｰﾌﾚｰﾑ Log Home/Timber Frame 604-302-2974 toshi_oiwa@bigrockdesign.com
名取俊子 Toshiko Natori Merit Kitchens ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ Cabinet 604-591-3321 tnatori@merit-kitchens.com
槙原ｳｪｽ Wes Makihara Makihara Wood Products 単板/床材 Veneer/Flooring 604-940-1587 wesmakihara@shaw.ca
駒場好夫 Yoshio Komaba F Size Furniture 家具/ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ Furniture/Cabinet 604-277-8221 f_size_ltd@yahoo.ca

 co d co d co d
吉武政治 Matthew Yoshitake Cascadia Ecohomes Ltd. ｴｺ/健康住宅技術製品 Energy Saving Technology 604-241-1337 matthew@cascadiaecohomes.com

/ガ  dscap/ガ  dscap/ガ  dscap
末吉新一 Shinichi Sueyoshi Yoshi Landscaping Ltd. 造園工事 Landscape 604-273-1017 yoshilandscaping@gmail.com

不  a t r不  a t r
山本博 Hiroshi Yamamoto Colliers International 商業不動産 Commercial Real Estate 604-661-0858 hiroshi.yamamoto@colliers.com
村上丈二 Joji Murakami Sutton Group 不動産売買 Real Estate Sales 604-240-3541 jmurakami@telus.net
木村翔 Sho Kimura Oak West Realty Ltd. 不動産売買/管理 Real Estate Sales/Management 604-731-1400 sho@oakwest.net
中谷太三 Taizo Nakatani Oak West Realty Ltd. 不動産売買/管理 Real Estate Sales/Management 604-731-1400 taizo@oakwest.net
松田俊子 Toshiko Matsuda Oak West Realty Ltd. 不動産売買/管理 Real Estate Sales/Management 604-731-1400 toshiko@oakwest.net
中谷陽里 Yori Nakatani Oak West Realty Ltd. 不動産売買/管理 Real Estate Sales/Management 604-731-1400 yori@oakwest.net

/ ビ /物  n o Serv ce/ orwarder/ ビ /物  n o Serv c / orwarder/ ビ /物  n o Serv ce/ orwarder
ﾍﾞｲﾘｰ・ｶｽﾞｴ Kazue Bailey District of West Vancouver 図面審査 Plan Examiner 604-506-3582 kazuetomimura@hotmail.com
和田健治 Kenji Wada P.J. Trading Inc. 木材製材輸出 Lumber Export 604-862-7216 kwada@zis.net
安田宏治 Koji Yasuda Pacificlinks Consulting Inc. 木材製材輸出 Lumber Export 778-991-3151 koji@pacificlinksconsulting.com
中村ﾐｯﾁ Mitch Nakamura Dick's Lumber & Building Supplies 木材/建材 Lumber/Building Material 604-437-1111 mitchn@dickslumber.com
高生もとや Motoya Takahae Yamato Transport U.S.A. Inc. 運輸 Freight Forwarder 604-273-9625 mtakahae@nekonet-us.com
蜷川由樹子 Yukiko Ninagawa 情報技術 Information Technology 604-285-4218 gogoandy@livedoor.com

* 会員名はファーストネームのアルファベット順。Members alphabetically by first name.* 会員名はファーストネームのアルファベット順。Members alphabetically by first name.* 会員名はファーストネー のア ファベット順。Members alphabetically by first na .* 会員名はファーストネームのアルファベット順。Members alphabetically by first name.


